
令和 5年度 

沖縄県民体育大会 

馬術競技 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時  令和 5年１1月 25日（土）・26日（日） 

場所  美原乗馬クラブ（うるま市） 

主催 沖縄県スポーツ協会 

沖縄県馬術連盟 

  



  



競技役員 

競技会長  比嘉源和 

競技副会長  花城薫 

競技委員長  茂木正徳 

競技副委員長  初鹿野修・島袋俊一 

競技総務委員長 大西薫 

競技総務副委員長 河野千鶴子・今坂祐介 

上訴委員 大西薫 

審判委員長 宜保公子 

審判員  初鹿野修 松下明子 砂辺遥子 河野千寿子 

コースデザイナー 花城薫 

競技進行委員長 茂木正徳  

競技進行委員  根岸理穂子 中原エリサ 玉山由美  

西郡哩来 中村仁平太 

ﾘﾏ植田ﾌｨｵﾅｻﾗ  

美原乗馬クラブ会員  

沖縄県馬術連盟会員 



プログラム 

 

１1 月２５日（土） 

12：00 受付開始  

12：30 第 1 競技 JEF 馬場馬術課目 第 1 課目 

13：10 第 2 競技 JEF 馬場馬術課目 第 2 課目 A 

13：30 第 3 競技 JEF 馬場馬術課目 第 2 課目 B 

14：00 第 4 競技 JEF 馬場馬術課目 第 2 課目 C 

14：20 第 5 競技 JEF 馬場馬術課目 第 2 課目 D 

14：40 第 6 競技 JEF 馬場馬術課目 第 2 課目 E 

 

１１月２６日（日） 午前 

9：00 受付開始  

9：30 第 7 競技 クロスバー障害 

10：00 第 8 競技 低障害 D H40 

10：30 第 9 競技 低障害 B H60 

11：00 第 10 競技 小障害 C H80 

11：30 第 11 競技 小障害 A H100 

 

  



１１月２６日（日） 午後 

13：00 第 12 競技 ジムカーナ 

15：00 表彰式  

後片付け（＊＊皆で協力してさっさとやってしまいましょう＊＊） 

  



11月 25日（土） 

 

第 1競技 JEF 馬場馬術競技 第 1課目 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

１０     

11     

１２     

 

 

第 2競技 JEF 馬場馬術競技 第 2課目 A 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

 

  



第３競技 JEF 馬場馬術競技 第 2課目 B 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

 

 

第 4競技 JEF 馬場馬術競技 第 2課目 C 

 選手 馬名 所属 点数 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

 

 

 

 

 

  



第 5競技 JEF 馬場馬術競技 第 2課目 D 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

10     

11     

12     

 

 

第 6競技 JEF 馬場馬術競技 第 2課目 E 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

 

 

 

 

  



11月 26日（日） 

 

第 7競技 クロスバー障害 

 選手 馬名 所属 点数 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

 

 

第 8競技 低障害 D H40 

 選手 馬名 所属 タイム 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

9     

10     

11     

12     

 

  



第 9競技 低障害 C H60 

 選手 馬名 所属 タイム 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

9     

10     

11     

12     

 

 

第 10競技 小障害 C H80 

 選手 馬名 所属 タイム 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

9     

10     

11     

12     

 

 

  



第 11競技 小障害 A H100 

 選手 馬名 所属 タイム 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

9     

10     

11     

12     

 

 

 

 

 

  



第 12競技 ジムカーナ 

 選手 馬名 所属 タイム 

１     

２     

３     

4     

5     

６     

７     

８     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

 

        

                                               

                                                


